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Päätoimittaja
Juha-Antero Puistola
juha-antero.puistola@mil.fi
Kaikki sähköiset aineistot 
pyydetään lähettämään 
osoitteeseen:
toimitus@rannikonpuolustaja.fi

Toimitus
Toimitussihteeri
Seppo Alanko
toimitus@rannikonpuolustaja.fi
Markus Malila 
markus.malila@mil.fi
Ove Enqvist, historia ja kirjallisuus
enqvist@oktanet.fi

Toimitusneuvosto
Timo Junttila,  
toimitusneuvoston puheenjohtaja
Auvo Viita-aho,  
kustantajan, RUY:n puheenjohtaja
Juha-Antero Puistola, lehden 
päätoimittaja (kokouksen sihteeri)
Jukka Anteroinen, 
MERIV:n esikuntapäällikkö
Kalle Kaján, Suomenlahden 
aliupseerit ry:n pj
Jyri Kopare, UUDPR:n komentaja
Mika Kuutti, SINRES ry
Marko Laaksonen, RPR:n komentaja
Elina Laiho, MPHL:n puheenjohtaja
Patrik Lillqvist, RLAIV:n komentaja
Tuomo Mero, MERISK:n johtaja
Johanna Pakola,  
RTPY:n puheenjohtaja
Tatu Vartiainen,  
RTOU ry:n puheenjohtaja 

Lehden kotisivut
www.rannikonpuolustaja.fi

Toimituksen osoite 
(postitettavat aineistot)
Seppo Alanko
Tmi Riimunkantaja
Vuoriharjuntie 40 I 17, 02330 Espoo

Tilaushinnat vuodelle 2024
Yksittäiset kestotilaajat 26 euroa/
vuosikerta. Yleishyödyllisten 
yhteisöjen jäsentilaukset 
12 euroa/vuosikerta.

Osoitteenmuutokset 
ja tilaukset
Jarmo Valtimo
Metsäkannaksentie 32
10940 Hanko
040 564 7695
jarmo.valtimo@rannikonpuolustaja.fi

Kirjapaino
Punamusta Oy, Forssa

Ilmoitusmyynti
Juha Halminen
050 5922 722
juha.halminen@mediaosasto.fi

Julkaisija
Rannikkoupseeriyhdistys RUY ry
Aikakausmedia ry:n jäsen

Kansi
Iskuryhmä rantautuu.
Kuva:	 SA-kuva

Meripuolustuksen ammatti- ja jäsenlehti

67. vuosikerta • 1/2024
RANNIKON PUOLUSTAJA 2/2024 ilmestyy viikolla 23.

Lehden aineistopäivä on 19.4.2024 mennessä. Tekstit mieluiten rtf-teks
titiedostoina (muutkin formaatit käyvät) sähköpostilla. Kuva-aineisto pape-
ri-, dia-, tai digikuvina (tiff-, eps- tai jpg). Digikuvien minimiresoluutio on 300 
dpi käytettävässä koossaan. Paperikuvia ei palauteta. Muusta menettelystä 
on sovittava erikseen päätoimittajan kanssa.


